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Vigilancia Epidemiolégica Semana 4, 2019

CUADRO 7.2 Casos por entidad federativa de Enfermedades Transmitidas por Vector
hasta la semana epidemiolégica 4 del 2019

ENTIDAD
FEDERATIVA
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Baia California
Baia California Sur
Campeche

Coahuila
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TOTAL

75

73

81

18

39
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§FUENTE: SINAVE/DGE/Salud 2019. Informacion preliminar de casos confirmados.




